
Kunice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.936550N, 14.671501E

Nadmořská výška: 419 m n. m. První pís. zmínka: 970 (1054 let) Katastrální výměra: 1 040 ha

Počet obyvatel: 1 775 PSČ: 251 63

Adresa URL: www.kunice.cz

Počet obyvatel obce Kunice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

198 670 181 726 1 775

Historie počtu obyvatel obce Kunice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 198 670 181 726 45 1 775
1.1.2023 204 645 181 700 63 1 730
1.1.2022 197 619 180 671 31 1 667
1.1.2021 201 599 176 660 76 1 636
1.1.2020 182 578 171 629 52 1 560
1.1.2019 186 553 165 604 79 1 508
1.1.2018 176 529 153 571 76 1 429
1.1.2017 163 513 145 532 27 1 353
1.1.2016 158 503 141 524 38 1 326
1.1.2015 157 492 136 503 37 1 288
1.1.2014 144 482 133 492 51 1 251
1.1.2013 136 466 129 469 1 200
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